苏州市吴江区就业创业促进工作领导小组办公室文件

	吴就促办〔2021〕3号

[image: image1.wmf]

关于转发《关于调整市区灵活就业人员
社会保险补贴标准的通知》的通知
吴江开发区、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、东太湖度假区（太湖新城）管委会，各镇人民政府，各街道办事处：

现将《关于调整市区灵活就业人员社保补贴标准的通知》（苏就〔2021〕31号）予以转发，请遵照执行。

苏州市吴江区就业创业促进工作领导小组办公室
2021年8月3日
（此件公开发布）

[image: image2.wmf]
抄送：区人资中心，存档。

[image: image3.wmf]
苏州市吴江区就业创业促进工作领导小组办公室          2021年8月3日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

— 1 —

_1234567891

_1234567892

_1234567893

_1234567890.doc